
26/01/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.2 (50+) 1 20:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100146 MILANOLI LUISA1 PRO NOVARA SCHERMA31/01/66

 140451 BONATO ILIANA DIANA2 CDS MANGIAROTTI11/06/67

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA3 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 101988 ANTONIETTI SABRINA4 BRIANZASCHERMA15/01/65

 653034 SONZOGNO ENRICA5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 702846 GYIURKAN JUDIT6 Federazione UNGHERIA17/09/65

 103920 GRILLO LOREDANA7 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 624322 PASI ROBERTA8 CDS M° MARCELLO LODETTI02/07/67

 656846 VIOLATI FLAMINIA9 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 661737 MORANDINI BARBARA10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE28/10/66

 104248 ROBERTI ELISABETTA11 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 638349 PASSASEO MARINA12 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO21/01/64

 684705 COLETTI ANNAMARIA13 SCHERMA VITTORIO VENETO03/07/70

 663255 SCARAMUZZA AMELIA14 CLUB SCHERMA TORINO30/12/61

 627201 STELLA ANTONELLA15 TRIESTE PENTA SCHERMA12/12/67

 667936 AZIN FRANCESCA16 COMINI PADOVA17/02/62

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA17 BRIANZASCHERMA25/12/64

 657883 CAVO DONATELLA18 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 655016 PESCATORI ANNALISA19 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 688681 MAIONE BENEDETTA20 CLUB SCHERMA NAPOLI06/09/68
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BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)

 -

BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

ROBERTI ELISA - VISCH (Valdagno)

 -

 -

GYIURKAN JUDI - EEHUN (Comune non specificato)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

 -

 -

COLETTI ANNAM - TVVIT (Vittorio Veneto)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

MAIONE BENEDE - NACS (Napoli)

 -

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

 -

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

SCARAMUZZA AM - TOCS (Torino)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

 -

 -

ANTONIETTI SA - MIBRI (Monza)

MORANDINI BAR - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

 -

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

STELLA ANTONE - TSPEN (Trieste)

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

 -

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)
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AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

ROBERTI ELISA - VISCH (Valdagno)

GYIURKAN JUDI - EEHUN (Comune non specificato)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

COLETTI ANNAM - TVVIT (Vittorio Veneto)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

SCARAMUZZA AM - TOCS (Torino)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

ANTONIETTI SA - MIBRI (Monza)

MORANDINI BAR - UDFDL (Cividale del Friuli)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

STELLA ANTONE - TSPEN (Trieste)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)
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BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)

GYIURKAN JUDI - EEHUN (Comune non specificato)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

ANTONIETTI SA - MIBRI (Monza)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)
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BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ANTONIETTI SA - MIBRI (Monza)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)
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BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)
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ARRU I.

CAMPAGNA M.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

FREZZA P.

DEL SAL R.

CAPOBIANCHI A.

FORGIARINI M.

DEL SAL R.

MAZZANTI D.

VILLARECCI D.

CAMPAGNA M.

CAPOBIANCHI A.

DE ROBBIO F.

SCARPINO G.

DE COL D.

MAZZANTI D.

STELLA A.

CAPOBIANCHI A.

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



26/01/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.2 (50+) 20:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  2

 100146 MILANOLI LUISA NOPRO Qualificata 1,00  18  29  11 2 2  1

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,83  14  28  14 3 3  2

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,80  11  24  13 4 4  3

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,80  7  24  17 5 5  3

 101988 ANTONIETTI SABRINA MIBRI Qualificata 0,80  5  21  16 6 6  3

 661737 MORANDINI BARBARA UDFDL Qualificata 0,67  6  25  19 7 7  2

 702846 GYIURKAN JUDIT EEHUN Qualificata 0,67  6  25  19 7  1

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,50  3  24  21 9 9  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,50  1  21  20 10 10  2

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,50 -1  18  19 11 11  1

 684705 COLETTI ANNAMARIA TVVIT Qualificata 0,50 -8  16  24 12 12  1

 624322 PASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,40 -7  14  21 13 13  3

 663255 SCARAMUZZA AMELIA TOCS Qualificata 0,33 -12  14  26 14 14  2

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,20 -10  14  24 15 15  3

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,17 -5  21  26 16 16  1

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARI MIBRI Qualificata 0,17 -12  15  27 17 17  2

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,17 -13  12  25 18 18  1

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,00 -6  19  25 19 19  3

 688681 MAIONE BENEDETTA NACS Qualificata 0,00 -21  9  30 20 20  2
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26/01/2020

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20Spada femminile 20:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASSASEO MARINA 638349 V 1 0 V 2 V  0,500 -1  18TVCS

 2 ROBERTI ELISABETTA 104248 2 V 3 4 V V  0,500  3  24VISCH

 3 GYIURKAN JUDIT 702846 V 2 3 V V V  0,670  6  25EEHUN

 4 MILANOLI LUISA 100146 V V v4 V V V  1,000  18  29NOPRO

 5 COLETTI ANNAMARIA 684705 1 V 3 0 V v2  0,500 -8  16TVVIT

 6 AZIN FRANCESCA 667936 V 2 3 4 4 3  0,170 -5  21PDCOM

 7 CAVO DONATELLA 657883 1 2 3 1 1 v4  0,170 -13  12TSPEN

 2Girone N.

 1 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V V V  1,000  24  30MIMAN

 2 MORANDINI BARBARA 661737 1 V V V V 4  0,670  6  25UDFDL

 3 SCARAMUZZA AMELIA 663255 1 1 V V 1 1  0,330 -12  14TOCS

 4 MAIONE BENEDETTA 688681 0 2 3 2 1 1  0,000 -21  9NACS

 5 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 0 3 3 V 3 1  0,170 -12  15MIBRI

 6 GRILLO LOREDANA 103920 1 3 V V V 2  0,500  1  21MIAMB

 7 SONZOGNO ENRICA 653034 3 V V V V V  0,830  14  28BGPOL

 3Girone N.

 1 ANTONIETTI SABRINA 101988 V V V 1 V  0,800  5  21MIBRI

 2 PESCATORI ANNALISA 655016 4 4 3 4 4  0,000 -6  19MIMAN

 3 PASI ROBERTA 624322 1 V 2 1 V  0,400 -7  14PVMAL

 4 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 4 V V V V  0,800  7  24REKOA

 5 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V V 4 V  0,800  11  24RMCS

 6 STELLA ANTONELLA 627201 2 V 2 3 2  0,200 -10  14TSPEN
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26/01/2020Cat.2 (50+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

20:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 91 NOPROSI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 102 MIMANSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 133 RMCSSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 184 REKOASI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 275 BGPOLSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 346 VISCHSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 487 TVCSSI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61  663255 518 TOCSSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 539 PVMALSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 6510 MIMANSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 7611 MIAMBSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 9112 TSPENSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 9313 PDCOMSI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 13914 MIBRISI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 15015 TSPENSI

ANTONIETTI SABRINA 15/01/65  101988 17516 MIBRISI

MAIONE BENEDETTA 06/09/68  688681 21017 NACSSI

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70  684705 9.99918 TVVITSI

GYIURKAN JUDIT 17/09/65  702846 9.99919 EEHUNSI

MORANDINI BARBARA 28/10/66  661737 9.99920 UDFDLSI
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26/01/2020Cat.2 (50+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

20:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  27BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GYIURKAN JUDIT 17/09/65 702846  9.999EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  76MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ANTONIETTI SABRINA 15/01/65 101988  175MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64 691400  139SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  10MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  65SI

MAIONE BENEDETTA 06/09/68 688681  210NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

MILANOLI LUISA 31/01/66 100146  9NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  93PDCOM-COMINI PADOVA SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  53PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  18REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  13RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61 663255  51TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  91TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

STELLA ANTONELLA 12/12/67 627201  150SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  48TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70 684705  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

MORANDINI BARBARA 28/10/66 661737  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  34VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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